PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA
1411' Itãeo• tonpv, p^w todo,

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão de TEJUÇUOCA torna público, a licitação na modalidade Pregão
Presencial, processo n° 2022.12.19.01-PP-ADM, do tipo Menor preço por item cujo objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO
(VAZILHAME VAZIO) DE GÁS GLP 13KG E RECARGA DE GÁS, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE. A realizar-se no dia 20
de janeiro de 2023, às 09:00hs (horário local), na sala da Comissão de Licitação, na sede da
Prefeitura municipal. Mais informação pelo email: licitacaotejucuocaQgmail.com, ou por meio
do telefone (85) 99299-2315, e nos sites www.tcc. ov.br. Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Tejuçuoca/CE: Francisco David des Pin .

1p ,N1 .
Francisco Da id Mendes Pinto .

Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia 06/01/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov